
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят восьмої сесії 

 

11.11.2024 р.                                      Летичів                                           №53 

 

Про затвердження актів обстеження комісії 

для вирішення земельних спорів у межах 

населених пунктів щодо меж земельних 

ділянок, що перебувають у власності і 

користуванні громадян  

 

З метою розгляду заяв громадян, та керуючись ст.ст. 12, 107, 122, 158, 

159 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити акт обстеження комісії для вирішення земельних спорів у 

межах населених пунктів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у 

власності і користуванні громадян від 22.10.2024 року на земельну ділянку 

площею 0,2460 га 02.01 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), яка 

розташовані за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, с. Рудня, 

вул. Садова, 3 (додаток 1). 

2. Затвердити акт обстеження комісії для вирішення земельних спорів у 

межах населених пунктів щодо меж земельних ділянок, що перебувають у 

власності і користуванні громадян від 29.10.2024 року на земельну ділянку 

загальною площею 0,1400 га 02.01 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), 

яка розташовані за адресою: Хмельницька область, Хмельницький район, 

селище Летичів, вул. Козацька, 10 (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник М.В.).   

 

Селищний голова                                                  Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


